Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 26,07.2021 г. №92- од

О создании рабочей группы по разработке рабочей программы воспитания

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от
31.07.2020г. N 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
образовании в Российской Федерации»,

приказываю:
1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания, в

составе:
Руководитель группы - Котова М.В. заведующий МАДОУ Д/С 9
Члены группы:
Бондаренко С.Н. -  заместитель заведующего по BMP,
Подставкина Н.Е. - заместитель заведующего по BMP,
Чич И.С. -  учитель -  логопед,
Осеева Н.Н, -  воспитатель,
Дубинина С.Л. -  председатель ПК.
2. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания

до 27.08.2021 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова

		2021-08-31T16:40:19+0300
	Котова Марина Викторовна
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 9 "РАДУГА" ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа